
Uchwała Nr XIII/16/2013 
Zarządu Związku Międzygminnego "OBRA" 

z dnia 26 lipca 2013 roku 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2013 rok Związku Międzygminnego 

"OBRA" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 

Związek Międzygminny "OBRA" uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie po stronie wydatków.  

Łączna kwotę wydatków budżetu po zmianie wynosi:  6.434.108,00 zł 

z tego: 

 bieżące w wysokości  6.399.108,00 zł 

 majątkowe w wysokości  35.000,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "OBRA". 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 



Strona 1 z 2
BeSTia

Plan wydatków na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/16/2013 Zarządu Związku Międzygminnego "OBRA"
z dnia 26 lipca 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 0,0023 000,00 23 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 23 000,0023 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 23 000,00 0,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0010 000,00 10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 10 000,0010 000,00

4810 Rezerwy 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 401 108,00 6 401 108,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 709 835,004 709 835,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 212,00 0,00 365 212,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 348,00 0,00 29 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 900,00 0,00 67 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 566,00 0,00 9 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 840,00 10 000,00 38 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 0,00 145 000,00

4260 Zakup energii 21 200,00 0,00 21 200,00

4270 Zakup usług remontowych 92 400,00 0,00 92 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 808 797,00 - 10 300,00 3 798 497,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 926,00 0,00 4 926,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 0,00 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 16 100,00 0,00 16 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 49 555,00 0,00 49 555,00



Strona 2 z 2
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 925,00 0,00 10 925,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 0,00 2 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 466,00 0,00 466,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 400,00 0,00 4 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 1 691 273,001 691 273,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 691 273,00 0,00 1 691 273,00

6 434 108,00 6 434 108,000,00Razem:


